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Appel 
Tireurs présents : 12

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission M13-Filles

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

DUMAS Briac 30/01/2010 GLEIZE FRA 6 185861
ZERBINO Louis 24/09/2011 RILLIEUX LP FRA 7 207229
MARGUIN Aurore 12/12/2010 EC VAL SAONE FRA 9 269372
GINER Hugo 02/07/2010 ST PIERRE LA FRA 16 211345
DE SOUSA Hugo 23/10/2010 ST PIERRE LA FRA 18 264289
CORROYER Mathias 25/07/2011 ST PIERRE LA FRA 21 233013
CHAUFFOUR Camille 20/12/2011 ST PIERRE LA FRA 22 196373
AN RIVAT Angel 31/01/2010 LYON CA FRA 26 253776
HUSSON Chaim 17/03/2010 VAULX VELIN FRA 34 204297
SOMMEN Bastien 21/02/2011 EC VAL SAONE FRA 34 269165
NESA Ambre 26/05/2011 EC VAL SAONE FRA 34 294591
LAIMUNS Hugo 28/09/2010 CHAPONOST FRA 34 206966
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Poule n° 01 Piste 1 14:00

 KIRECHE Mehdi LYON CA

1 DUMAS Briac GLEIZE
4 GINER Hugo ST PIERRE LA
5 DE SOUSA Hugo ST PIERRE LA
8 AN RIVAT Angel LYON CA
9 HUSSON Chaim VAULX VELIN
11 NESA Ambre EC VAL SAONE

Poule n° 02 Piste 2 14:00

 FREGONESE Caliste RILLIEUX LP

2 ZERBINO Louis RILLIEUX LP
3 MARGUIN Aurore EC VAL SAONE
6 CORROYER Mathias ST PIERRE LA
7 CHAUFFOUR Camille ST PIERRE LA
10 SOMMEN Bastien EC VAL SAONE
12 LAIMUNS Hugo CHAPONOST
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Poule n° 01 Arbitre
KIRECHE

Mehdi

Piste
01 @ 14:00

1 2 3 4 5 6

1 V 2 2 3

V V V V V

0 1 0 3 2

V 1 V 0 2

V 3 V V V

V 1 V V 3

26 LYON CA AN RIVAT Angel 1  

6 GLEIZE DUMAS Briac 2  

34 EC VAL SAONE NESA Ambre 3  

18 ST PIERRE LA DE SOUSA Hugo 4  

34 VAULX VELIN HUSSON Chaim 5  

16 ST PIERRE LA GINER Hugo 6  

1 0,200 13 20 -7 5

5 1,000 25 7 +18 1

0 0,000 6 25 -19 6

2 0,400 13 17 -4 4

4 0,800 23 13 +10 2

3 0,600 19 17 +2 3
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Poule n° 02 Arbitre
FREGONESE

Caliste

Piste
02 @ 14:00

1 2 3 4 5 6

V 1 4 4 1

3 3 3 0 3

V V 4 V V

V V V 3 V

V V 4 V V

V V 0 3 4

34 EC VAL SAONE SOMMEN Bastien 1  

9 EC VAL SAONE MARGUIN Aurore 2  

34 CHAPONOST LAIMUNS Hugo 3  

22 ST PIERRE LA CHAUFFOUR Camille 4  

7 RILLIEUX LP ZERBINO Louis 5  

21 ST PIERRE LA CORROYER Mathias 6  

1 0,200 15 23 -8 5

0 0,000 12 25 -13 6

4 0,800 24 13 +11 1

4 0,800 23 19 +4 3

4 0,800 24 16 +8 2

2 0,400 17 19 -2 4
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rang d'entrée place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUMAS Briac GLEIZE 1 1000 18 25
2 LAIMUNS Hugo CHAPONOST 2 800 11 24
3 HUSSON Chaim VAULX VELIN 1 800 10 23
4 ZERBINO Louis RILLIEUX LP 2 800 8 24
5 CHAUFFOUR Camille ST PIERRE LA 2 800 4 23
6 GINER Hugo ST PIERRE LA 1 600 2 19
7 CORROYER Mathias ST PIERRE LA 2 400 -2 17
8 DE SOUSA Hugo ST PIERRE LA 1 400 -4 13
9 AN RIVAT Angel LYON CA 1 200 -7 13
10 SOMMEN Bastien EC VAL SAONE 2 200 -8 15
11 MARGUIN Aurore EC VAL SAONE 2 0 -13 12
12 NESA Ambre EC VAL SAONE 1 0 -19 6
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUMAS Briac 30/01/2010 GLEIZE FRA 185861
2 LAIMUNS Hugo 28/09/2010 CHAPONOST FRA 206966
3 HUSSON Chaim 17/03/2010 VAULX VELIN FRA 204297
4 ZERBINO Louis 24/09/2011 RILLIEUX LP FRA 207229
5 CHAUFFOUR Camille 20/12/2011 ST PIERRE LA FRA 196373
6 GINER Hugo 02/07/2010 ST PIERRE LA FRA 211345
7 CORROYER Mathias 25/07/2011 ST PIERRE LA FRA 233013
8 DE SOUSA Hugo 23/10/2010 ST PIERRE LA FRA 264289
9 AN RIVAT Angel 31/01/2010 LYON CA FRA 253776
10 SOMMEN Bastien 21/02/2011 EC VAL SAONE FRA 269165
11 MARGUIN Aurore 12/12/2010 EC VAL SAONE FRA 269372
12 NESA Ambre 26/05/2011 EC VAL SAONE FRA 294591
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUMAS Briac 30/01/2010 GLEIZE FRA 185861
2 LAIMUNS Hugo 28/09/2010 CHAPONOST FRA 206966
3 HUSSON Chaim 17/03/2010 VAULX VELIN FRA 204297
4 ZERBINO Louis 24/09/2011 RILLIEUX LP FRA 207229
5 CHAUFFOUR Camille 20/12/2011 ST PIERRE LA FRA 196373
6 GINER Hugo 02/07/2010 ST PIERRE LA FRA 211345
7 CORROYER Mathias 25/07/2011 ST PIERRE LA FRA 233013
8 DE SOUSA Hugo 23/10/2010 ST PIERRE LA FRA 264289
9 AN RIVAT Angel 31/01/2010 LYON CA FRA 253776
10 SOMMEN Bastien 21/02/2011 EC VAL SAONE FRA 269165
11 MARGUIN Aurore 12/12/2010 EC VAL SAONE FRA 269372
12 NESA Ambre 26/05/2011 EC VAL SAONE FRA 294591
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 DUMAS Briac GLEIZE 

VDUMAS Briac 

89 AN RIVAT Angel LYON CA 

V8 DE SOUSA Hugo ST PIERRE LA 

1DE SOUSA Hugo 1-16.2Piste 6 @ 15:00

FREGONESE Caliste

VDUMAS Briac 1-8.1Piste 5 @ 15:30

FREGONESE Caliste

5 CHAUFFOUR Camille ST PIERRE LA 

7CHAUFFOUR Camille 

4 ZERBINO Louis RILLIEUX LP 

VZERBINO Louis 

4ZERBINO Louis 1-8.2Piste 7 @ 15:30

KIRECHE Mehdi

DUMAS Briac 
1-4.1Piste 1 @ 16:00

KIRECHE Mehdi

3 HUSSON Chaim VAULX VELIN 

8HUSSON Chaim 

6 GINER Hugo ST PIERRE LA 

VGINER Hugo 

VGINER Hugo 1-8.3Piste 9 @ 15:30

CHETAIL Marius

V7 CORROYER Mathias ST PIERRE LA 

610 SOMMEN Bastien EC VAL SAONE 

VCORROYER Mathias 1-16.7Piste 8 @ 15:00

KIRECHE Mehdi

2 LAIMUNS Hugo CHAPONOST 

7LAIMUNS Hugo 

8CORROYER Mathias 1-8.4Piste 11 @ 15:30

GINER Hugo 
1-4.2Piste 2 @ 16:00

FREGONESE Caliste
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Finale

V1 DUMAS Briac GLEIZE 

06 GINER Hugo ST PIERRE LA 

DUMAS Briac 
1-2.1Piste 1 @ 16:15

KIRECHE Mehdi
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place nom prénom club

1 DUMAS Briac GLEIZE
2 GINER Hugo ST PIERRE LA
3 ZERBINO Louis RILLIEUX LP
3 CORROYER Mathias ST PIERRE LA
5 LAIMUNS Hugo CHAPONOST
6 HUSSON Chaim VAULX VELIN
7 CHAUFFOUR Camille ST PIERRE LA
8 DE SOUSA Hugo ST PIERRE LA
9 AN RIVAT Angel LYON CA
10 SOMMEN Bastien EC VAL SAONE
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sexe place nom prénom club CID région nation

1 DUMAS Briac GLEIZE FRA
2 GINER Hugo ST PIERRE LA FRA
3 CORROYER Mathias ST PIERRE LA FRA
3 ZERBINO Louis RILLIEUX LP FRA
5 LAIMUNS Hugo CHAPONOST FRA
6 HUSSON Chaim VAULX VELIN FRA
7 CHAUFFOUR Camille ST PIERRE LA FRA
8 DE SOUSA Hugo ST PIERRE LA FRA
9 AN RIVAT Angel LYON CA FRA
10 SOMMEN Bastien EC VAL SAONE FRA


